
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/516/2024 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) aktualne zaświadczenie wystawione przez lekarza rodzinnego lub lekarza specjalistę potwierdzające 

fakt istnienia choroby, długotrwałe leczenie szpitalne lub poszpitalne, leczenie związane 

z przewlekłą lub ciężką chorobą, leczenie specjalistyczne, konieczność stosowania sprzętu 

rehabilitacyjnego lub ortopedycznego, wyrobów medycznych, środków pomocniczych, konieczność 

zapewnienia choremu dodatkowej opieki, stosowania leków, wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed datą złożenia wniosku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06.02.2025 r.

Poz. 585


		2025-02-06T12:16:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




